REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 156
miércoles 27 de abril de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica las siguientes resoluciones:

RECURSO REPOSICION CONFIRMA'Y ENVIA A APELACION

EXPEDIENTE No. RESOLUCIOYCCIONANTE

7 75214
7 75214
7 75214
8 21150
8 21150
8 96760
8 96760
9 18944
9 74557
9 74557
10 18900
10 18900
10 23827
10 23827
10 23827
10 26188
10 35581
10 35581
10 35581
10 39941
10 39941
10 41093
10 45083
10 48133
10 48133

20843
20843
20843
20900
20900
20840
20840
20786
20837
20837
20889
20889
20869
20869
20869
20885
20766
20766
20766
20875
20875
20894
20834
20856
20856

SA.C.I. FALABELLA
SA.C.I. FALABELLA
SA.C.I. FALABELLA

INVERSIONES GIRATELL GIRALDO S.C..A INVERSIONES GIRATELL S.C
INVERSIONES GIRATELL GIRALDO S.C..A INVERSIONES GIRATELL S.C

PARMALAT DE COLOMBIA LTDA.
PARMALAT DE COLOMBIA LTDA.

AZUL K SA.

SODEXO SA.

SODEXO SA.

KOKORIKO SA.

KOKORIKO SA.

RCN TELEVISION SA.

RCN TELEVISION SA.

RCN TELEVISION SA.

ORGANIZACION NOGUERA CAMACHO ONC LTDA
CIMA TRADING SA.S.

CIMA TRADING SA.S.

CIMA TRADING SA.S.

SPECIALIZED BICYCLE COMPONENTS, INC.
SPECIALIZED BICYCLE COMPONENTS, INC.
CENTRO AGROLECHERO LTDA

APOLO FARMA LIMITADA.

LLOREDA SA.

LLOREDA SA.
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NOTIFICADO A

SERGIO ROLANDO CABRERA MANRIQUEZ
HUMBERTO RUBIO CAMACHO

JORGE E VERA VARGAS

SERGIO ROLANDO CABRERA MANRIQUEZ
HUGO GIRALDO DIAZ

ERNESTO CAVELIER FRANCO

LAURA CONSTANZA ROJASVEGA
HUMBERTO RUBIO CAMACHO

JUAN FELIPE VANEGAS UMARNA

JUAN CAMILO CHAVES

MARIA DEL PILAR DELGADO PEREZ
PATRICIA CAMPO JARAMILLO

XIMENA CASTELLANOS ABONDANO
MAURICIO PATINO BONNET

JUAN GUILLERMO MOURE PEREZ
GERMAN A. NOGUERA CAMACHO

JOHN BEETAR PAEZ

CAROLINA VERA MATIZ

JOSE LUISREYESVILLAMIZAR

SANDRA MILENA RODRIGUEZ SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
GONZALEZ GONZALEZ JULIANA

LAURA CONSTANZA ROJASVEGA
FERNANDO HIGUERA RODRIGUEZ
RICARDO AYALA TORRES



10 48133
10 48133
10 48133
10 48849
10 52875
10 52875
10 61586
10 61586
10 62436
10 62436
10 62436
10 68079
10 68079
10 68926
10 68926
10 69378
10 71393
10 71393
10 72426
10 72426
10 73459
10 73459
10 73575
10 73575
10 74360
10 74360
10 79023
10 79023
10 79251
10 79251
10 81475
10 81475
10 81677
10 81677
10 81916
10 81916

20856
20856
20856
20781
20794
20794
20866
20866
20774
20774
20774
20863
20863
20808
20808
20845
20887
20887
20884
20884
20882
20882
20896
20896
20792
20792
20761
20761
20871
20871
20800
20800
20778
20778
20789
20789

LLOREDA SA.

LLOREDA SA.

LLOREDA SA.

LCURIBEY CIA SCA

JOHNSON & JOHNSON

JOHNSON & JOHNSON

DISFRUTA FRESCA LTDA
DISFRUTA FRESCA LTDA
PRODUSA SA

PRODUSA SA

PRODUSA SA

PRODUSA SA

PRODUSA SA

PRODUSA SA.

PRODUSA SA.

M.J S A.

MIQUEL Y COSTAS & MIQUEL, SA.
MIQUEL Y COSTAS & MIQUEL, SA.
KOBA COLOMBIA SA.S.

KOBA COLOMBIA SA.S.

HIGH NUTRITION COMPANY S.A.S
HIGH NUTRITION COMPANY SA.S
BIOFUTURA SA.S.

BIOFUTURA SA.S.

JAFER LIMITED

JAFER LIMITED

QUIMICA ACTIVA LTDA

QUIMICA ACTIVA LTDA

CESAR LEONARDO ALVAREZ GONGORA
CESAR LEONARDO ALVAREZ GONGORA
PROCAPS SA.

PROCAPS SA.

LABORATORIOS GROSSMAN S.A.
LABORATORIOS GROSSMAN S.A.
QUIMICOS OMA SA

QUIMICOS OMA SA
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CLEMENCIA GOMEZ FLEISMAN
MAURICIO PATINO BONNET

DANILO ROMERO RAAD

GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
LUIS ALBERTO ZORRO SANCHEZ

FANNY GRACIELA BAYONA ALVAREZ
LUCAS ROZO COLOMER

ALEXANDER MONTANEZ

JUAN CARLOS CUESTA QUINTERO
MAURICIO PINZON PINZON

SERGIO ROLANDO CABRERA MANRIQUEZ
JUAN CARLOS CUESTA QUINTERO
SERGIO ROLANDO CABRERA MANRIQUEZ
JUAN CARLOS CUESTA QUINTERO
SERGIO ROLANDO CABRERA MANRIQUEZ
JOSE MIGUEL CALDERON LOPEZ

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
MAURICIO PINZON PINZON

CLEMENCIA GOMEZ FLEISMAN

JUAN ANDRES ZARAMA MEDINA
LEONARDO EMILIO PAZ MATUK

LAURA MICHELSEN NINO

LUIS FRANCISCO ROMERO HERNANDEZ
ALICIA LLOREDA RICAURTE

MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO

JUAN CAMILO JARAMILLO TAMAYO
CAROLINA VERA MATIZ

MAURICIO PINZON PINZON

JOSE WILLIAM MARTINEZ MOLINA

TITO NOE PARRA MURILLO

CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS
GERMAN CASTILLO GRAU

GLORIA INESNAVARRO PERALTA

DIEGO RAUL EDUARDO GARCIA SEVERICH
LUIS SUAREZ CAVELIER



10 82910 20891 MEDERER GMBH CAROLINA VERA MATIZ

10 82910 20891 MEDERER GMBH CAMILO JAVIER GOMEZ RIVEROS

10 84402 20769 BCN MEDICAL SA. TITO NOE PARRA MURILLO

10 84402 20769 BCN MEDICAL SA. JULIAN ANDRES GIRALDO MONTOY A
10 84856 20878 MARIA IRENE MELO GARZON DANIEL ANTONIO AZA OLARTE

10 85223 20861 PRODUCTOS ALIMENTICIOS DORIA SA.S. ERNESTO CAVELIER FRANCO

10 85223 20861 PRODUCTOS ALIMENTICIOSDORIA SA.S. CAROLINA VERA MATIZ

10 87874 20763 GENFAR SA. PAOLA ANDREA MOLANO ZAPATA

10 89625 20756 HELDA RITA BRUGES GONZALEZ HELDA RITA BRUGES GONZALEZ

10 89625 20756 HELDA RITA BRUGES GONZALEZ JERONIMO CASTILLO BONILLA

10 89626 20758 HELDA RITA BRUGES GONZALEZ JERONIMO CASTILLO BONILLA

10 89626 20758 HELDA RITA BRUGES GONZALEZ HELDA RITA BRUGES GONZALEZ

10 90811 20862 ERIKA ROTHSTEIN GUTIERREZ JUAN ESTEBAN AGUDELO PELAEZ

10 95170 20855 VOTORANTIM SIDERURGIA SA. MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
10 95177 20854 VOTORANTIM SIDERURGIA SA. MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
10 95180 20850 VOTORANTIM SIDERURGIA SA. MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO
10 95183 20847 VOTORANTIM SIDERURGIA SA. MAURICIO JARAMILLO CAMPUZANO

Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al publico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por €l término de las horas de trabajo.
del diamiércoles 27 de abril de 2011. El titular de la marca se notificard personal mente.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC

Se desfija hoy, miércoles 27 de abril de 2011 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC
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